PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2205/2021, DE 03 DE AGOSTO DE 2021.
“DISPÕE  SOBRE  DESIGNAÇÃO  DE  REPRESENTANTE  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CÂNDIDO  MOTA  JUNTO  AO
MINISTÉRIO  DA  MULHER,  DA  FAMÍLIA  E  DOS  DIREITOS
HUMANOS - MMFDH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
ERALDO  JOSÉ  PEREIRA,  Prefeito  do  Município  e  Comarca  de

Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;
R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada a Senhora ERIKA DE ALMEIDA CARON,  RG: 34.512.689-0 e CPF:
218.572.498-36,  ocupante  do  cargo  de  Secretária  de  Assistência  Social  para  ser  representante  da
Prefeitura  Municipal  de  Cândido  Mota  junto  ao  Ministério  da  Mulher,  da  Família  e  dos  Direitos
Humanos – MMFDH, para praticar todos os atos necessários a efetivação e recebimento do conjunto de
equipamentos destinados a equipagem e estruturação de Conselho tutelar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.
Art. 3. Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura do Município de Cândido Mota, aos 03 (três) dias do mês de agosto de 2021.

             ERALDO JOSE PEREIRA
       PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado nesta Prefeitura Municipal em igual data.
    JÚLIO CÉSAR URBANO

                                                                    SECRETÁRIO DE GOVERNO

Rua Henrique Vasques, 180 – CEP: 19880–039 – Fone: (18) 3341.9350 – E–Mail: candidomota@candidomota.sp.gov.br